
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т«: /&> (?¥- 202 J m г. Кыштым

О внесении изменений в постановление администрации 
Кыштымского городского округа от 25.07.2023 г.
№1847 «О проведении публичных слушаний по 
вопросу предоставления разрешения на 
отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции 
объекта капитального строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 г. № 190- 
ФЗ, Решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 
18.06.2020 г. № 761 «Об утверждении Положения об организации и проведении 
публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки Кыштымского 
городского округа», Правилами землепользования и застройки Кыштымского 
городского округа, утвержденными Решением Собрания депутатов 
Кыштымского городского округа от 25.01.2007 г. № 22,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 25.07.2023 г. №1847 «О проведении публичных 
слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального 
строительства» следующие изменения:

в пункте 2 слова «на 17.08.2023 г.» заменить словами «на 24.08.2023 г.»;
в пункте 4 слова «на 03.08.2023 г.» заменить словами «на 10.08.2023 г.».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 
разместить на официальном портале администрации Кыштымского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации 
Кыштымского городского округа Русак В.В.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Кыштымского городского округа по капитальному строительству Гурцкая
Р.Р.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева


